

**BobJos ApS**

**Dalbygade 56, 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 38 76 58 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

John Møller  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BobJos ApS  
Dalbygade 56, 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 76 58 41  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

John Møller, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Dattervirksomhed**

JCJ Invest ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har afhændet sin driftsaktivitet og hovedaktiviteten er nu investering i værdipapirer, kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod 3.906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.862 t.kr. mod -1.105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af lukning af aktiviteterne i datter - dattervirksomheder.

Selskabet har i 2018 ydet tilskud til selskabets dattervirksomhed på t.kr. 1.200.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter årsregnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.961</b>	<b>3.905.632</b>
1 Personaleomkostninger	-739.826	-3.131.510
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.089	-108.493
Andre driftsomkostninger	-74.775	-1.737.910
<b>Driftsresultat</b>	<b>-929.729</b>	<b>-1.072.281</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-852.042	-306.244
Andre finansielle indtægter	-293.971	3.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	173.502	-8.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.902.240</b>	<b>-1.383.523</b>
Skat af årets resultat	40.000	278.394
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.862.240</b>	<b>-1.105.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.862.240	-1.105.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.862.240</b>	<b>-1.105.129</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>641.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>641.500</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>41.715</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.715</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.715</u></b>	<b><u>641.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>71.316</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>71.316</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.161.983</u>	<u>138.360</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.161.983</u>	<u>138.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.864</u>	<u>3.988.540</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.277.847</u></b>	<b><u>4.198.216</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.319.562</u></b>	<b><u>4.839.716</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	100.000	100.000
6	Overført resultat	977.027	2.839.266
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.077.027</u></b>	<b><u>2.939.266</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	40.000
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	106.243
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>146.243</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	375.113
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	375.113
	Gældsforpligtelser	0	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	14.862
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	145.080
	Gæld til tilknyttede virksomheder	42.546	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.069	16.069
	Selskabsskat	0	642.906
	Anden gæld	183.920	460.177
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.535</u>	<u>1.379.094</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>242.535</u></b>	<b><u>1.754.207</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.319.562</u></b>	<b><u>4.839.716</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	619.114	2.961.114
Andre omkostninger til social sikring	4.831	55.467
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>115.881</u>	<u>114.929</u>
	<b><u>739.826</u></b>	<b><u>3.131.510</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>-173.502</u>	<u>8.762</u>
	<b><u>-173.502</u></b>	<b><u>8.762</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	670.000	967.947
Tilgang i årets løb	0	855.080
Afgang i årets løb	<u>-565.500</u>	<u>-1.153.027</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>104.500</u></b>	<b><u>670.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-28.500	-603.766
Årets afskrivninger	-76.000	-71.493
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>646.759</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-104.500</u></b>	<b><u>-28.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>641.500</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>
Opskrivninger primo	-306.244	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-852.042	0
Regulering af årets nedskrivning	0	-306.244
Koncerntilskud	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>41.714</u></b>	<b><u>-306.244</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	0	200.000
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>106.243</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>306.243</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>41.715</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JCJ Invest ApS	Kolding	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.839.267	3.944.395
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.862.240</u>	<u>-1.105.129</u>
	<b><u>977.027</u></b>	<b><u>2.839.266</u></b>

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.